Ad Sextam

[91439] Officium Sapientia, hora 6 antiph. 1 Antiphona. Omnes eandem escam spiritalem manducaverunt et omnes eundem potum spiritalem biberunt; bibebant autem de spiritali consequente eos petram: petra autem erat Christus, alleluia.

[91440] Officium Sapientia, hora 6 cap. 1 Capitulum Quotiescumque manducabitis panem hunc, et calicem bibetis, mortem domini annuntiabitis donec veniat.

[91441] Officium Sapientia, hora 6 resp. 1 R/. br. Panem Angelorum manducavit homo, alleluia, alleluia.
V/. Cibaria misit eis in abundantia, alleluia.

[91442] Officium Sapientia, hora 6 v. V/. Dominus pars hereditatis meae, alleluia.

R/. Tu es qui restitues hereditatem meam mihi, alleluia.

Ad Nonam

[91444] Officium Sapientia, hora 9 antiph. 1 Antiphona. Qui habet aures audiendi audiat quid spiritus Dei dicat ecclesiis: vincenti dabo manna absconditum, alleluia.

[91445] Officium Sapientia, hora 9 cap. Capitulum. Quicumque manducaverit panem, et biberit calicem domini indigne reus erit corporis et sanguinis domini.

[91446] Officium Sapientia, hora 9 resp. 1 R/. br. Calicem salutaris accipiam, alleluia, alleluia.

V/. Et nomen domini invocabo, alleluia.

[91447] Officium Sapientia, hora 9 v. V/. Impinguasti in oleo caput meum, alleluia.

R/. Et calix meus inebrians quam praeclarus est, alleluia.

Ad Vesperas

[91449] Officium Sapientia, vesp. 2 antiph. 1 Antiphona ad Magnificat. Amen amen dico vobis, non dedit Moyses vobis panem de caelo, sed pater meus dat vobis panem de caelo verum. Panis enim Dei est, qui de caelo descendit, et dat vitam mundo.

Magnificat

[91450] Officium Sapientia, vesp. 2 hymnus 1 Magnificat anima mea dominum:
et exultavit spiritus meus in Deo salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancillae suae:

ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna qui potens est:

et sanctum nomen eius.

Et misericordia eius a progenie in progenies
timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo:

dispersit superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede,

et exaltavit humiles.

Esurientes implevit bonis:

et divites dimisit inanes.

Suscepit Israel puerum suum,

recordatus misericordiae suae.

Sicut locutus est ad patres nostros,

Abraham et semini eius in saecula.

Infra octavam

Secunda die

[91453] Officium Sapientia, dies 2 l. 1 Lectio prima: Quia corpus assumptum ablaturus erat dominus ab oculis et illaturus sideribus, necessarium erat, ut in die cenae sacramentum nobis corporis et sanguinis consecraret, ut

coleretur iugiter per mysterium quod semel offerebatur in pretium, ut quia cotidiana et indefessa currebat pro hominum salute redemptio, perpetua esset etiam redemptionis oblatio, et perennis victima illa viveret in memoria, et semper praesens esset in gratia, vere unica et perfecta hostia, fide existimanda non specie, neque exteriori censenda visu, sed interiori affectu. Unde merito caelestis confirmat auctoritas, quia: caro mea vere est cibus et sanguis meus vere est potus. Recedat ergo omne infidelitatis ambiguum, quoniam quidem qui auctor est muneris, ipse est et testis veritatis. Nam et invisibilis sacerdos visibiles creaturas in substantiam corporis sui et sanguinis verbo suo secreta potestate convertit, ita dicens: accipite et comedite: hoc est corpus meum. Et sanctificatione repetita: accipite et bibite: hic est sanguis meus. Ergo sicut ad nutum praecipientis domini repente ex nihilo substiterunt excelsa caelorum, profunda fluctuum, vasta terrarum; ita, pari potestate in spiritualibus sacramentis, ubi praecipit virtus, servit effectus.